РЕШЕНИЕ
Об утверждении плана деятельности Совета сельского
поселения Бахмутский сельсовет
муниципального района Куюргазинский район

Республики Башкортостан на 2017 год

Совет сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район  Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить план деятельности Совета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2017 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

           Н.Н. Шарипова
с. Бахмут

06 марта 2017 года

№27/18-107